

14oz färgat matt glas ljusburkar med trälock

Varför välja [Sunny Glass](#)

- Största hängivenhet för design, aldrig kompression på kvalitet
- [Sunny Glass](#) skydda kundernas design strikt, alla nydesignade föremål från oss har inte kopierats på tre år.
- Produktkvalitet är huvudfokus i [Sunny Glass](#). [Sunny Glass](#) en gång demolerade 80 000 st glaskärl med knappt synliga fläckar.

Produktbeskrivning

produktnamn	14oz färgat matt glas ljusburkar med trälock
Provtid	1. 5 dagar om det finns glasform och storlek 2. 15 dagar, om du behöver nya former och storlekar glas
Mäta	temnummer: SGZX23011614 Övre diameter: 95 mm Nedre diameter: 90 mm Höjd: 109 mm Vikt: 485 g Kapacitet: 508 ml MOQ: 5000 st
Förpackning	Normal förpackning, individuell presentförpackning, PVC-låda, fönsterlåda, färglåda, vit ask, etc
Leveranstid	Inom 35 dagar efter att provet och beställningen bekräftats
Betalningsvillkor	30% deposition av T/T i förskott och saldot mot kopian av B/L
Sändning	Till sjöss, med flyg, med Express och din fraktagent är acceptabel
Användningstillfälle	Heminredning, bröllopsdekoration, bröllopsfavoriter, dekorationsförbättring,



Som lokal utsmyckning, den marmorerade [glasljusstakar och aromaterapiflaskor](#) är inte sämre än andra "konkurrenter", och presentationen av textur kommer ofta från detaljerna.



Utsökta ljushållare och eleganta aromaterapiflaskor kan alla presenteras med marmormönster, och strukturen ger möblerna en ny textur och definition.



Denna dekorativa [ljusburk och aromaterapiflaska](#) set är den perfekta vänskapspresenten eller en elegant exklusiv present till dina nära och kära. Alla kommer att uppskatta kvaliteten på hantverket i detta utsökta set.



Denna klassiska marmor [ljushållare i glas och doftflaska](#) är ett utmärkt val för exklusiva doftljus. Den är mycket mångsidig att använda i hemmet, hemmet eller bröllopfesten som en aromaterapimugg eller som ett bröllopscentrum i en vas.



Vi ser fram emot din förfrågan och samarbete.



Kontakta Chally: sales32@sunnyglassware.com